Администрация сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   от 12.12.2013 г.                                                                           №  155
О вне​се​нии  изменений в постановление администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 07.10.2010 г. № 41 «Об утверждении долгосрочной целевой программы « Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на 2010-2013 годы»» ( с изменениями от 12.11.2012 г. № 138)

С целью приведения нормативные правовые акты в соответствие с действующим законодательством администрация
постановляет:
1. Внести следующие изменения в долгосрочную целевую программу  «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на 2010-2013 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Пушной от 07.10.2010 г. № 41 ( с изменениями от 12.11.2012 г. № 138):

- в разделе 1 пункт «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«408,9 тыс.руб.( за счет средств местного бюджета в пределах утвержденных ассигнований на эти цели).

2010-0 рублей;

2011- 50,0 тыс. рублей;

2012- 157,0 тыс. рублей;

2013- 201,9 тыс. рублей»;
- в разделе 4 абзац 2 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования на реализацию Программы за счет местного бюджета- 408,9 тыс. рублей, в том числе:

2010-0 рублей;

2011- 50,0 тыс. рублей;

2012- 157,0 тыс. рублей;

2013- 201,9 тыс. рублей»;

- в разделе 5 пункт 3 изложить в следующей редакции:

	3
	Участие муниципальных служащих в обучающих семинарах (объемом менее 72 часов), обучение на курсах повышения квалификации ( объемом более 72 часов)
	В течение всего периода
	2011 – 30,0 тыс. руб.,

2012 – 30,0 тыс. руб.,

2013 – 33,8 тыс. руб.

( в пределах средств, предусмотренных в местном бюджете на соответствующий год на эти цели)

	Управление делами администрации

- в разделе 5 пункт 7 изложить в следующей редакции:

	7
	Внедрение программного продукта для кадрового обеспечения в администрации с.п. Пушной Кольского района Мурманской области
	2011г.
2012г.

2013г.
	20 тыс. руб.
27 тыс. руб.

168,1 тыс.руб.
	Управление делами администрации

2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Кон​троль за ис​пол​не​ни​ем на​сто​я​ще​го по​ста​нов​ле​ния остав​ляю за со​бой.

Глава сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области                                        В.В.Исаев